Na temelju ¢lanka 35. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj) samoupravi ( NN
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,
98/19 i 144/20) i ¢lanka 32. Statuta Opéine Tisno ( Sluzbeni vjesnik Sibensko- kninske
Zupanije broj: 5/13, Sluzbeni glasnik Op¢ine Tisno br. 1/18, 2/20 1 2/21) na prijedlog opéinskog
nacelnika, Opéinsko vije¢e Opéine Tisno, na svojoj sjednici odrzanoj dana

donosi,

ODLUKU
o sufinanciranju uredenja crkve Gospe od Gradine u Murteru

Clanak 1.

Opéina Tisno ée temeljem zahtjeva Zupe Sv. Frane u Betini zast. po Zupniku Don Miri
Stojicu, zaprimljenih dana 12.10.2021. i 29.10.2021.godine sudjelovati u sufinanciranju
obrtni¢kih radova- uredenja unutarnjeg poda crkve Gospe od Gradine u okviru radova
sveobuhvatne obnove i uredenja crkve Gospe od Gradine u Murteru.

Clanak 2.

Opc¢ina Tisno ¢e sudjelovati u sufinanciranju radova opisanih u ¢lanku 1. ove Odluke iz
razloga $to je crkva Gospe od Gradine u Murteru u jednakim udjelima u suvlasnitvu Zupe Sv.
Mihovila iz Murtera i Zupe Sv. Frane u Betini, a nalazi se na mjesnom groblju u Murteru,
Opc¢ina Murter- Kornati gdje se pokapaju stanovnici naselja Betina u Opéini Tisno, te je
stanovnici naselja Betina ujedno koriste kao svoje svetiste.

Clanak 3.

Op¢ina Tisno ¢e sufinancirati obrtnicke radove- uredenja unutarnjeg poda crkve Gospe
od Gradine opisane u ¢l. 1. Ove odluke u iznosu od 100.000,00 kuna od iznosa naznacenog u
ponudbenom troskovniku za izvodenje gradevinsko obrtnickih radova na objektu crkve Gospe
od Gradine, Murter od dana 19.10.2021.godine koju je dalo Klesarstvo Brki¢ vl. Ivica Brki¢ iz
Zadra, koji se nalazi u prilogu i koji je sastavni dio ove Odluke.

Op¢ina Tisno ¢e iznos naveden u stavku 1. ovog ¢lanka isplatiti na slijede¢i nacin:
- iznos od 50.000,00 kuna isplatiti ¢e se u proracunskoj godini 2021.,
- iznos od 50.000,00 kuna isplatiti ¢e se u proracunskoj godini 2022.

Clanak 4.
Zupa Sv. Frane iz Betine duZna je odabrati izvoda¢a obrtni¢kih radova- uredenja
unutarnjeg poda crkve Gospe od Gradine sukladno vaze¢im zakonskim odredbama i o tome
izvijestiti Opéinu Tisno.



Clanak 5.

Op¢ina Tisno ¢e vrsiti isplatu osiguranih sredstava iz ¢1. 3. ove Odluke na radun Zupe

Sv. Frane u Betini na temelju zahtjeva 1 ispostavljenih nespornih privremenih i okoncane
situacije u roku od 30 dana od dana njihove dostave.

Clanak 6.
Zupa Sv. Frane iz Betine duZna je doznacena joj sredstva utrogiti u namjenu odredenu
ovom Odlukom, a u koliko se dokaze suprotno Op¢ina Tisno ¢e zatraZiti povrat nenamjenski

utroSenih sredstava te obustaviti daljnje uplate.
Zupa Sv. Frane iz Betine je duzna o izvrienom plaéanju izvoditelju radova bez odgode

dostaviti Op¢ini Tisno izvjeS¢e o utroSenim sredstvima, a u koliko ne dostavi izvjesée ili se
utvrdi da je sredstva utro$ila u drugu namjenu, Opéina Tisno ¢e od Zupa Sv. Frane iz Betine

potrazivati uplac¢ena sredstva.

Clanak 7.
Opéina Tisno i Zupa Sv. Frane iz Betine sklopiti ¢e sporazum kojim ¢e detaljnije
regulirati medusobna prava i obveze glede sufinanciranja radova na sufinanciranju obrtnickih
radova- uredenja unutarnjeg poda crkve Gospe od Gradine u Murteru.

Clanak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluzbenom glasniku Opéine
Tisno.
KLASA:
URBROVJ:
U Tisnom,

OPCINSKO VIJECE OPCINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nik3a Pirjak, v.r.
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Br. 87/2021.

Betina 26. X. 2021.
Predmet: Nastavak prethodnog dopisa...od 10. X. 2021.

Nakon 3to ste me obavijestili da Zelite pregledati dosadasnju izvedenu
situaciju na obnovi crkve Gospe od Gradine koja je u vlasnistvu Zupa Murtera i
Betine u istom omjeru, Saljem vam cjelokupnu kopiju dokumentacije o obnovi
od 2019. do danas sa ponudama i ugovorima o nastavku i zavrsetku obnove.

Crkva u Gradini je jedno vrijeme bila zajednicka i jedina crkva Murtera,
Betine, Jezera i Tisnog. Steta 3to je godinama zanemarivana, a svi se molimo
Bogu preko Gospe od Gradine. Obnova je mogla biti gotova za 6 mjeseci ali se
nije imalo sredstava, a i meni je postalo mucno svake godine trcati po
ministarstvima i op¢inama da udjele sredstva i pri tome moliti izvodace da

Cekaju po godinu dana isplatu svih ucinjenih radova.

Nadam se da ¢ete imati dovoljno sluha i za potrebe duha tj. srca odnosno
vjere i Sto prije odobriti i uplatiti traZzena sredstva. Ja ¢u ove godine dovrsiti
obnovu a vi moZete pomodi da ne ostanem ponovno duZan i da me ne

provjerava porezna uprava zbog neisplacenih dugova.

Neka vas dragi Bog ¢uva i blagoslovi.

r;ff p?'%kw J: %ﬂ

Don Miroslav Stoj
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Br. 81/2021.
Betina 10. X. 2021.

Predmet: Molba za financiranje bududih radova na crkvi na Gradini

Obracam se opcini Tisno s nacelnikom Kristijanom Jarebom, da nam
izidete u susret sa financijskom pomodi za plac¢anje buduéih radova na crkvi
Gospe od Gradine u Gradini. Obnovu smo zapoceli 2019. Godine i dosad izveli
radove u vrijednosti 846 403,94 kuna.

Kako je crkva na Gradini zajednicka Zupi Sv- Frane u Betini i Zupi Sv.
Mihovila u Murteru zahvaljujemo na dosadasnjoj pomodi pripadajucim
opc¢inama. Opcina Murter je pomogla do sad s 350 000,00 kuna a opéina Tisno s
50 000,00 kuna. Sukladno nasim razgovorima i dogovorima molio bih vas i za
pomoc dovrSenja obnove crkve, koje namjeravamo udiniti ove godine. Procjena
radova za dovrienje obnove crkve je oko 470 000,00 kuna te vas molim da
prema Vasim mogucénostima pomognete u dovrienju obnove crkve nase Gospe
od Gradine. Za ovu godinu Ministarstvo kulture nam je odobrilo 150 000,00
kuna. Oni ée te novce uplatiti po izvr§enju radova, a mi smo ve¢ zapoceli sa
daljnim radovima u spomenutoj crkvi. Zato vas molim za hitnoéu bar dijela
troskova obnove crkve a ostatak do kraja godine ili ako se ne moZe onda

pocetkom Nove.

Unaprijed zahvaljujem i blagoslivljam Vas




PONUDBENI TROSKOVNIK

ZA IZVODENJE GRADEVINSKO-OBRTNICKIH RADOVA SANACIJE CRKVE GOSPE OD GRADINE, MURTER

A/ GRADEVINSKI RADOVI

I ZEMUANI RADOVI

Ruéni iskop poda u sloju 35 cm u tlu "B* kategorije.
Utovar u ruéna kolica, prijevoz na udaljenost 50 m'. m3 28,00

Nabava i polaganje tucanika @ 0-31 mm u sloju 8-
10 cm, nabijanje vibro ploGom pu=80,02 m?2,
Transport ruénim kolicima do mjesta ugradbe na
mjestu poda. Ruéni transport cca 50 m' od mjesta

odvoza kamionom m2 80,02

Utovar i odvoz viska materijala na gradski deponij
od ostataka sloja otpadnog materijala iz nivoa
iskopa kamene kaldrme. Obracun u sraslom stanju m3 10,00

640,00

83,00

540,00

17.920,00

6.641,66

5.400,00

ZEMLJANI RADOVI ukupno:

I BETONSKI | ARMIRANO BETONSKI RADOVI

VANJSKI PROSTOR UZ TEMELINE TRAKE

lzvedba ab podne ploce dp=10 cm betonom

kvalitete C 25/30 uz dodatak aditiva kao XYPEX

1,5 kg/m? mase betona ili jednakovrijednog betonu

za vodonepropusnost. ZavrSno ab podne ploce

cesSka glazura od crnog sjaja. Ugrdba betona ruéno m2 80,02

lzvedba ab plo€e dp=15 cm betonom kvalitete C
30/37 uz dodatak aditiva za vodonepropusnost kao
XYPEX ili jednakovrijedan dodatak 1,5 kg/m?3.
Ugradba betona ruéne. Obraéun po m3, PovrSinu

zagladiti CeSkom glazurom m2 80,02

lzvedba AB podne estrih ploe dp=6,00 cm, beton
kvalitete C 16/20. Ugradba betona ruc¢no. Armiranje
estriha ploge plastiénim vlaknima m2 80,02

Nabava, sijeCenje, savijanje i ugradba armature u
skladu s planom armature
B (500) B-M kg 245,00

161,00

214,00

148,00

32,00

29.961,66

12.883,22

17.124,28

11.842,96

7.840,00

BETONSKI RADOVI ukupno:

49.690,46



B/ OBRTNICKI RADOVI
| IZOLATERSKI RADOVI - HIDROIZOLACIJA

Izvedba hidroizolacije u dva sloja na mjestu poda
crkve a bocne spojeve hidroizolacije poviti u visini
25 cm. Hidroizolacija u dva sloja V15, preklop 10
cm, zavariti let lampom, prethodno premazati
betonsku povrsinu resitolom.

Slojevi hidroizolacije:

a) hladni betumenski premaz izveden na
pripremljenu betonsku podlogu

b) izrada vruéeg premaza
¢) polaganje bitumenske trake s uloSkom staklene

tkanine, bitumen s dodatkom elastomera d=4 mm,
poloZena varenjem 100%
Obraéun po m2 tlorisne povrsine poda crkve+

obodna povrsina uz zid m2 80,02 198,00 15.843,96

Nabava i ugradnja PVC folije 0,1 cm preklop 10 cm.

Obracunata dva sloja bez preklopa tlorisne povrSine m2 176,00 10,00 1.760,00
IZOLATERSKI RADOVI ukupno: 17.603,96

Il IZOLATERSKI RADOVI - TERMOIZOLACIJA

Nabava i ugradba termoizolacije poda dp=3 cm

TVRDI TERVOL EKSTRUDIRANI m2 80,02 48,00 3.840,96
|IZOLATERSKI RADOVI ukupno: 3.840,96

REKAPITULACIA

A/ GRADEVINSKI RADOVI

| ZEMLJANI RADOVI 29.961,66

Il BETONSKI | AB RADOVI 49.690,46

UKUPNO GRADEVINSKI RADOVI: 79.652,12

B/ OBRTNICKI RADOVI

| IZOLATERSKI RADOVI - HIDROIZOLACLA 17.603,96

Il IZOLATERSKI RADOVI - TERMOIZOLACIJA 3.840,96

21.444,92

UKUPNO OBRTNICKI RADOVI



SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

A/ GRADEVINSKI RADOVI 79.652,12
B/ OBRTNICKI RADOVI 21.444,92
UKUPNO: 101.097,04
PDV+25% 25.274,26
SVEUKUPNO: 126.371,30

U Zagrebu, 18.10.2021. godine
Graditeljstvo Raci¢ d.o.o.

GRADKFTE@WRAE&
1]

Zagreb, Stubitka 44
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STUBICKA 44, ZAGREB

CRKVA GOSPA OD GRADINE

Put Gradine 46
22 244 Murter

PREDMET:  PONUDA BR. 29/21-DR - CRKVA GOSPE OD GRADINE

Temeliem VaSeg zahtjeva u privitku Vam dostavijamo ponudu za izvodenje gradevinsko obrtnickih

radova na sanaciji crkve Gospe od Gradine Murter, Zagreb, u ukupnom iznosu od:

101.097,04 kn
+PDV 25.274,26 kn

Ukupno: 126.371,30 kn

slovima: stotinudvadesetSesttisucatristotinesedamdesetjednakunaitridesetlipa.

- Opcija ponude: 30 dana
- Uvjeti placanja po zavrSetku izvedenih radova u zakonskom roku

S radovima moZemo poceti odmah po uvodenju u posao, izdavanju narudzbenice ili sklapanju ugovora,

odnosno omogucavaniju pristupa objektu.

S postovanjem,

U Zagrebu, 18.10.2021. god.

Graditeljstvo Rai¢ d.o.o.
direktorica:

Katarina Rukavina,dipl.oec.
ﬁl ) 1 - >
Gmnﬁ@w&mmc
d.oo

Zagreb, Stubitka 4

OIB 23215209213, e-mail: graditelistvo.racic@gmail.com; Tel 01/3630712; Fax 01/3635143; IBAN: HR3224850031100303983



’ PONUDBENI TROSKOVNIK

ZA 1ZVODENJE GRADEVINSKO-OBRTNIGKIH RADOVA NA OBJEKTU CRKVA GOSPE OD GRADINE, MURTER

[ :i%nj l OPIS I 4532";? KOLIGINA | JEDINIGNA CLIENA UKUPNO
1. Nabava, montaZa, demontaZa i odvoz fasadne cijevne skele za
potrebe Zbukanja i bojanja unutarnjih zidova. m2 50,00 75,00 3.750,00

2. ZaStita podnih obloga unutarnjih prostora PVC folijom. Zastitu
izvesti u potrebnoj povrsini kako bi se sprijecilo oSteéenje podova
prilikom demontaZe postojeéih i montaZe novih prozora i vratiju.

Obracun po m2. m2 145,00 12,00 1.740,00

3. Dijelomicno ruéno otucanje stare trosne Zbuke debljine 3-5 cm sa
horizontalno izvu€enih profilacija vijenaca. Prije pocetka radova
potrebno je naciniti Sablone prema snimku postojecih profilacija i
to nakon ¢iScenja izvornih profila od naknadnih slojeva boja i
Zbuke koja je deformirala izvornik. Obracun prema mi razvijene

Sirine vijenaca, odnosno profilacija. R.S. 35-40 cm
m' 7,00 60,00 420,00

4.  Zbukanje profiliranih dijelova progelja razdijelnog vijenca
sanacijskom vapnenom Zbukom sa manjim udjelom bijelog
cementa debljine 3,5-4cm uz prethodni nanos vezivnog
sanacijskog morta te finom Zbukom 0,5-1,5¢cm uz izradu i upotrebu
potrebnih vodilica i $ablona. Zbuka se nanosi na povrsine gdje je

postojeca Zbuka otucena, reSke otiSéene, a povrdina oprana.

- razdjelni vijenac R.S. 35-40 cm m' 7,00 496,00 3.472,00
- Sablona kpl 1,00  1.000,00 1.000,00

5. Krpanje zida na koru, izrada Spaleta oko prozora i vrata
sanacijskom vapnenom zZbukom. Silikoniranje prozora vanjske

strane
- zidarska krpanja m2 33,00 185,00 6.105,00

- silikoniranje Spaleta sa vanjske strane m' 50,00 22,00 1.100,00

6. Dobava izradenih EPS 200 profila dimenzija 200x100, prema

nacrtu obradenih s akrilnom smolom s mikro viaknima i ugradnja
m' 38,00 130,00 4.940,00

7. Gletanje, bruSenje i bojanje plafona disperzivnim bojama u tri sloja

Tip i boja po izboru projektanta.
Obracun po m2 gotove povrsine. m?2 145,19 65,00 9.437,35

8. Gletanje, bruenje i bojanje unutarnjih zidova disperzivnim bojama

u tri sloja
Tip i boja po izboru projektanta.
ObraCun po m2 gotove povrsine. m2 268,52 65,00 17.453,80

9. LiCenje drvene ograde i klupa na koru, vrata, na postojeéi stari
nali¢, nanosenjem uljane boje u dva nalia uz prethodno brusenje i

ciséenje. m2 38,00 132,00 5.016,00



10.

11,

Licenje podgleda kora nanoSenjem uljne bijele boje u dva nali¢a sa

prethodnim temeljnjim li€enjem, bruSenjem, €i&enjem i kitanjem.

Li¢enje brodskog poda na koru Sandolinom dvokratno

Zagreb, 23.02.2021.

m2 10,00 132,00 1.320,00
m2 10,00 55,00 550,00
Ukupno: 56.304,15
PDV +25% 14.076,04
Sveukupno: 70.380,19

Graditeljstvo Raci¢ d.o.o.




PONUDBENI TROSKOVNIK

ZA IZVOPENJE GRADEVINSKO-OBRTNICKIH RADOVA NA CBJEKTU CRKVA GOSPE OD GRADINE, MURTER

@’f | OPIS | e I KOLIGINA | JEDINIGNA CLIENA UKUPNO
1. Pailjivo skidanje betona poda Crkve i odvoz na gradski deponij -
debljine 10 ¢m m2 150,00 120,00 18.000,00
2. Ruéno otucanje betona sa plo¢a zate€enih ispod betona m2 40,00 180,00 7.200,00
3. Pjeskarenje starih ploCa poda m2 40,00 280,00 11.200,00
4. Numeriranje i dizanje starih plo¢a m2 40,00 300,00 12.000,00
5. Pailjivo otucanje betona ispod ploCa m2 40,00 70,00 2.800,00
6. PaZljivo rastavljanje grobnice zatetene u crkvi i restauracija kom 1,00 6.000,00 6.000,00
7. Vadenje nekadasnje oltarne ploCe koja je zateCena u podu i
restauracija kom 1,00  3.500,00 3.500,00
8. lzrada i montaZa novih ploca Sto sli¢nijih zateCenim m2 40,00 2.300,00 92.000,00
9. \Vradanje starih ploga po nacrtu zatetenog stanja m2 40,00 500,00 20.000,00
10. Vradanje i prilagodba visini poda grobnice kom 1,00 4.800,00 4.800,00
11. Vraéanje oltarne ploge na isto zateeno mjestu u padu kom 1,00 2.300,00 2.300,00
12 Izrada i montaZa kamenih stepenica Kom 3,00 2.600,00 7.800,00
13 Sanacija i restauracij te krpanja oSteCenja ulaznog praga kom 1,00 2.800,00 2.800,00
14 Impregnacija i zastita kamenog poda m2 150,00 50.00 7.500,00
Ukupno: 197.800,00
PDV +25% 49.475,00
Sveukupno: 247.375,00
19.10.2021 g
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Zupa Svetog Frane AsiSkog , Vladimira Nazora 29 22244 Betina , OIB
55801073131 koju zastupa vel. Don Miro Stoji¢ (u daljnjem tekstu: Narugitelj)

KLESARSTVO BRKIC Subotitka 31 23 000 Zadar, OIB 69673978739 , koje
zastupa vi. lvica Brki¢ (u daljnjem tekstu: lzvodac)

sklapaju slijededi

UGOVOR

| PREDMET UGOVORA
Clanak 1.

Naruditelj narucuje a lzvodaé se obvezuje izvesti radove na sanaciji crkve po
ponudbenom troskovniku obrtnickih radova Crkva Gospe od Gradine- Murter —
uredenje unutarnjeg poda koja &ini sastavni dio Ugovora , a sve sukladno
tehnickim propisima normativima i standardima . '

Clanak 2.

lzvoda& ¢ée ugovorene radove izvrSiti prema slijedeéoj dokumentaciji, koja je
sastavni dio ovog Ugovora:

o tehnitkoj dokumentaciji, izvedbenim projektima-

e ponudbenom troskovniku —

Il CIJENA | OBRACUN

Clanak 3.

Ugovorna cijena radova iz &lanka 1. ovog Ugovora iznosi :

Ukupno: : 197.900,00 kn

PDV +25% 49.475,00 kn

Sveukupno: 247.375,00 kn
Clanak 4.

U cijenu radova ukljuéene su i sve aktivhosti vezane uz pripremu , izvodenje

radova i zastitu dijelova objekta.
Ukoliko dode do poveéanja opsega posla zbog izvodenja naknadnih radova,
strane ¢e dodatkom ovom ugovoru regulirati povecéanje cijene, produZetak roka i

ostalo.



il NACIN PLACANJA
Clanak 5.

lzvoda& radova je duZan voditi gradevnu knjigu koja mora biti ovjerena od
nadzorne sluzbe Naruditelja.

lzvoda& ée na bazi potpisanih i priznatih radova u gradevinskoj knijizi ispostaviti
priviemene iokonéanu situaciju Naruditelju.

Naruditelj ¢e ovjerenu situaciju zajedno sa porezom na dodanu vrijednost platiti
Izvodacu u roku od 30 (trideset) dana.

U sludaju zaka$njenja u pla¢anju situacije od strane Narutitelia bez opravdanog
razloga lzvodaé ima pravo zaracunati zakonske zatezne kamate.

IV OBVEZE 1IZVODACA

Clanak 6

lzvodaé se obvezuje:

1. radove izvoditi po uvjetima iz ponude od kolovoz 2018.god, te svim
vaZeéim zakonima , propisima i standardima, a uz suradnju sa nadleznom
Konzervatorskom sluzbom i nadzorom izvoditi radove u skladu sa
tehnickom dokumentacijom, standardima i normativima.

ugovorenim poslovima pristupiti odmah po potpisu ugovora

omoguditi narugitelju, odnosno konzervatorskoj sluzbi nadzor nad radovima,
ukloniti eventualne nedostatke i podmiriti Stete tre¢im osobama odmah po
zahtjevu naruditelja , a ucinjen isklju€ivo svojom krivnjom

5. uz suglasnost naruditelia angaZirati podizvoditelja radova.

P Lo N

V ROK
Clanak 7.

lzvodaé je obvezan odmah nakon potpisa ugovora zapoceti s radovima.

Krajnji rok zavrSetka radova je po dogovoru.

Ugovorene strane su suglasne da se ugovoreni rok iz prethodnog stavka
moZe produZiti u izuzetnim sludajevima kao $to su prirodni dogadaji , loSe
vrileme , potres, poZar i sl



Clanak 8

U sluaju spora ugovorne strane ée Sporazumno rijesiti nastali spor, a ukoliko
to ne bude moguée spor ée rieSavati stvarno nadlezni sud .

Clanak 9

Ugovor je sastaviien u 4 (Cetiri)

istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana
zadrZava po 2 (dva) primjerka, a stup

ana snagu danom potpisa ugovornih strana.

U Betini, 19.10.2021. godine

NARUCITELJ IZVOBAC
Zupnik vlasnik
vi¢ don.Miro Stoijié lvica Brki¢
iy “KLESARSTVO BRKIG”

vi. lvica Brkié
Suboti¢ka 31, Zadar
0IB: 69673978739



EL-TEL-FRIZ

VINKOVL(E

Hrvatskih kraljeva 7
tel: 032 334 363
OIB: 32751446213

vl Miljenko Karaci¢
¥i MNKOVC!H ured@el-tei-friz.hr
obrt za efektroinstaiaterske | gradevinske radove { usluZne djelatnosti
Gradiliste: IZVOPENJE RADOVA SANACIJE CRKVE GOSPE OD GRADINE-MURTER kat.¢est.z.245 k.o.Murter
Narugitelj: ZUPA SV.FRANE BETINA, BETINA VLADIMIRA NAZORA 29
lzvoditelj radova: EL-TEL-FRIZ Vinkovci
Za izvriene radove zakljucno s mjesecom:
Na gradevini (naziv i oznaka) iz naslovnog spiska: CRKVA GOSPE OD GRADINE-MURTER kat.lest.z.245
k.o.Murter
lzvoditelj: Narucitelj:
“EL-TEL-FRIZ" Vinkovci ZUPA SV. FRANE BETINA
VINKOVCI, Hrvatskih kraljeva 7 BETINA, Viadimira Nazora 29
01B: 32751446213 01B: 55801073131
Broj ugovora 192/PP1
Ukupna vrijednost ugovorenih radova bez PDV-a 444.286,57
Ukupna vrijednost izvr$enih radova bez PDV-a 444.286,57
Vrijednost izvréenih radova pe prethodnim situacijama bez PDV-a(1.,2.1 3.PRIVR.) 351.968,17
92.318,40

Vrijednost izvréenih radova po ovoj privremenoj situaciji(OKONCANA)bez PDV-a

Jamé&imo pod moralnom, materifatnom i Krivitnom edgovoranscu 7a kalidine | kvalitetu ohratunatih radova.

Kolitine radova unesenc su na temelju podataka iz gradevinske kojige

C("'—\ Mi o \If{’

ZA NARUCITELJA: ZUPA SV NERA
Don. Miro Stojic

VINKOVCI 03.01.2020.

ADDIKO BANK - HR12 2500 0091 1020 0064 5
PRIVREDNA BANKA ZAGREB - HR38 2340 0091 1604 0598 6

A
bf%ommum MILJENKO KARACIC



DOM-KONZALTING D.O.O.

za projektiranje inadzor
22000 SIBENIK, 5 Sarajevska 3
& 022/ 216-599, ¢ 022/ 215-655,
=* domkonzalting.sibenik@gmail.com
Matiéni broj p.s. 00187356, OIB: 78632436260

Temeljem ¢lanka 58. Zakona o gradnji (N.N. 153/2013,20/2017) i Pravilnika o nadinu
provedbu struénog nadzora gradenja, uvjetima i vadenje gradevinskog dnevnika, te o
sadrZaju zavrinog izvje$éa nadzornog inZenjera (N:N: 111/2014, 107/2015)

PREDMET: ZAVRSNO I1ZVJESCE GLAVNOG NADZORNOG INZENJERA

NAZIV GRADPEVINE: CRKVA GOSPE OD GRADINE MURTER
kat.Cest.z. 245 K.O. MURTER

MJESTO GRADNJE: MURTER

NARUCITELJ: ZUPA SV. FRANE BETINA
Vladimira Nazora 29
22 244 BETINA
OIB: 55801073131

IZVODITELJ RADOVA:“EL-TEL-FRIZ* d.o.0.
Obrt za elekro-instalaterske i gradevinske radove
i usluZne djelatnosti
vl. Miljenko Karacié¢
Hrvatskih kraljeva 7
32 103 VINKOVCI
OIB: 32751446213

NADZOR: Glavni nadzorni inzenjer: Milivoj Mileti¢ d.i.g.
Ovla$teni arhitekt A2691
DOM-KONZALTING d.o.0.

Sarajevska 3, SIBENIK

UGOVOR: o izvodenju gradevinsko-obrtnic¢kih radova
na crkvi GOSPA OD GRADINE MURTER
od dana 09. rujna 2019.

Popis knjiga:
o Izvedbeni projekt zgrade oznake T.D. 20/2018 od rujna 2018. godine, projektant
Milivoj Mileti¢, DOM-KONZALTING d.o.o.
o Trofkovnik T.D. 20/2018 od rujna 2018. , projektant Milivoj Mileti¢ d.i.g.

DOM-KONZALTING d.o.o.



DOM-KONZALTING D.O.O.

za projektiranje inadzor
22000 SIBENIK, &< Sarajevska 3
= 022/216-599,t 022/ 215-655,
= domkenzalting.sibenik@gmail.com
Matiéni broj p.s. 00187356, OIB: 78632436260

1IZJAVA O CJELOVTOSTI I MEDPUSOBNOJ USKLADENOSTI RADOVA

Gradevinsko obrtni¢ki radovi izvedeni su u skladu izvedbenog projekta i odgovarajuéih
odredaba Zakona o prostornom uredenju i gradnji propisima na temelju Zakona i

hrvatskih normi i pravila struke.
Izvedeni radovi udovoljavaju uvjetima iz izvedbenog projekta u ispunjavanju bitnih

zahtjeva injihovih uvjeta za gradevinu.

I1ZVJESCE O IZVODENJU RADOVA I UGRADNJU GRADEVINSKIH PROIZVODA

Gradevinsko-obrtnicki radovi u gradevini izvedeni su uz primjenu vaZeéih tehnickih
pravilnika, propisa i hrvatskih normi u skladu s kojima je izveden Izvedbeni projekt
uredenja Crkve gospe od Gradine u Murteru.

Gradevinsko-obrtni¢ki proizvodi su ugradeni prema tehnic¢kih uputama za njihovu
ugradnju i uporabu u skladu sa projektom predvidenim uvjetima.

Popis dokaza o sukladnosti materijala za ugradnju u gradevini sastavni je dio pisane
izjave izvodada. Tijekom izvedbe radova ugradeni su proizvodi u skladu sa zakonom o
gradnji, drugim zakonima i posebnim propisima, te projektnim programom kontrole i
osiguranja kakvoée, a za to su priloZene isprave kojima njihova kvaliteta i uporabljivost
u obliku izjava o sukladnosti proizvodacda i certifikata od za to ovlaStenih tijela.
Produljenje radova je nastupilo de 20. sijecnja 2020.godine utjecajem kiSnih dana, a
radovi su se odvijali na izloZenom vanjskom prostoru krovista.

1ZVJESCE O IZMJENAMA GRADENJA U ODNOSU NA IZVEDBEN PROJEKT

Svi bitni zahtjevi za gradevinu udovoljavaju uvjetima izvedbenog projekta oznake
T.D. 20/2018 i tro§kovnika radova.
Bitna odstupanja od Glavnog projekta koji utjece na projekt nije bilo.

PODACI O IZVEDENIM RADOVIMA

Gradevinsko-obrtni¢ki radovi zapodeti su 19. rujna 2019. godine preuzimanjem
tehni¢ke dokumentacije Izvedbenog projekta i obavljenom pripremom na gradilistu, a
zavrseni su 20. sijenja 2020. godine.
Radovi su izvedeni u skladu ugovorenog troskovnika kako slijedi:
e DemontaZa pokrova kupa kanalica unutarnji transport do platoa, te odvoz na
gradski deponij
o DemontaZa stropne Zbuke i letvica i unutarnji transport do platoa, te odvoz na
gradski deponij
e DemontaZa letava horizontalno i vertikalno poloZenih na rozenicu. Unutarnji
transport do platoa, te odvoz na gradski deponij




DOM-KONZALTING D.O.O.

za projektiranje inadzor
22000 SIBENIK, 24 Sarajevska 3
& 022/ 216-589, ¢ 022/ 215-655,
==* domkonzalting.sibenik@gmail.com
Matiéni broj p.s. 00187356, OIB: 78632436260

DemontaZa roZenica krovne konstrukcije, sljemene grede, stropnih greda, te
da¥anog poda stropa, unutarnji transport do platoa, te utovar i odvoz otpadnog
materijala na gradski deponij

DemontaZa krune kamenog zida kao i vijenca krova. Kamene odistiti i deponirati
na gradiliSte

Demontaza stropnih greda. Utovar i odvoz na gradski deponij.

Izvedba ab horizontalnih serklaZa u jezgri vijenca (krune zida)

Nabava, doprema i ugradba kamenih plo¢a na mjestu vijenca

Zidanje pojasa zida u kruni zida poluobradenim kamenom kakvoce i
geometrijskog oblika u skladu postojeceg

Nabava i ugradba drvene krovne konstrukcije , te zadtita sa dva premaza protiv
crvotocina §to obuhvaéa:

* polaganje letvi 8/10

* polaganje rozenica 12/14 cm

* daséanog poda ds=2,2 cm

* nazidnica 12/14 cm

* nosivih greda 14/20cm

* nosivih stropnih greda 14/20cm

* uzduZnih sljemenih greda 14/16 cm

* pojanti 8/16cm

* pridrzajne letve 16/8 cm

* kosnici 12/14 cm

* stopne trapezne letve 2,5/2,0/3,0cm

Zbukanje ravnog stopa

Zbukanje svoda

Zavrsno bojenje ravnog stopa

Zavrino bojenje svoda dobava i postava pokrova kupa kanalica

Dobava i postava sljemenjaka

Dobava i postava toplinske izolacije kamena vna 5 em+ obostrano parapropusne
vodonepropusne folije
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ELEKROINSTALACIJE

Priklju¢ni ormar - KPMO

Razvodni ormar RO1

Polaganje kabela

Polaganje kabela FG70R 5x10 1Kw

Polaganje kablova pp-y 3x2,5 1 kW

Polaganje kablova pp-y3x1,5 kW

Polaganje vodi¢a P/F 16

Polaganje rebrastih cijevi ® 50mm

Polaganje rebrastih cijevi ® 25mm

Polaganje nadgrednih stropnih svjetiljki
Polaganje zidnih svjetiljki

Polaganje p/Z prikljuénica sa zastitnim kontaktom
Polaganje sklopke izmjeni¢ne (10A 2502V) polaganje seta za p/z
Izrada $liceva u zidu za polaganje kablova
Obrada zidova i podova

Sibenik, 20.01.2020.

Nadzornik radova:
Milivoj Mileti¢

Y%

“] MILIVOJ MILETIC
dipling grad.
OVLASTEN ARHITE



DOM-KONZALTING D.0.O.

za projektiranje inadzor
22000 SIBENIK, .- Sarajevska 3
T 022/216-599, 1 022/ 215-655,
=" domkonzalting.sibenik@gmail.com
Maticni broj p.s. 00187356, OIB: 78632436260

Temeljem ¢lanka 58. Zakona o gradnji (N.N. 153/2013,20/2017) i Pravilnika o nacinu
provedbu struénog nadzora gradenja, uvjetima i vadenje gradevinskog dnevnika, te o
sadrZaju zavrs$nog izvjeséa nadzornog inzenjera (N:N: 111/2014, 107/2015)

PREDMET: ZAVRSNO IZVJESCE GLAVNOG NADZORNOG INZENJERA

NAZIV GRADEVINE: CRKVA GOSPE OD GRADINE MURTER
MJESTO GRADNJE: MURTER

NARUCITELJ: ZUPA BETINA
CRKVA SV. FRANE
22 244 BETINA
OIB: 53770117585

IZVODITELJ RADOVA:“RANUS* d.o.0.
Stubicka 44
10 110 ZAGREB
OIB:65348127386

NADZOR: Glavni nadzorni inZenjer: Milivoj Mileti¢ d.i.g.
Ovlasteni arhitekt A2691
DOM-KONZALTING d.o.0.

Sarajevska 3, SIBENIK

UGOVOR: o izvodenju gradevinsko-obrtni¢kih radova
na crkvi GOSPA OD GRADINE MURTER
od dana 28.09.2020.

PONUDA: br.36/20-DR — CRKVA GOSPE OD GRADINE

Popis knjiga:
o Izvedbeni projekt zgrade oznake T.D. 20/2018 od rujna 2018. godine, projektant
Milivoj Mileti¢, DOM-KONZALTING d.o.o.
e Troskovnik T.D. 20/2018 od rujna 2018. , projektant Milivej Mileti¢ d.i.g.
DOM-KONZALTING d.o.0.



DOM-KONZALTING D.O.O.

za projektiranje inadzor
22000 SIBENIK, - Sarajevska 3
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IZJAVA O CJELOVTOSTI | MEDUSOBNOJ USKLADENOSTI RADOVA

Gradevinsko obrtnic¢ki radovi izvedeni su u skladu izvedbenog projekta i odgovarajucih
odredaba Zakona o prostornom uredenju i gradnji propisima na temelju Zakona i

hrvatskih normi i pravila struke.
Izvedeni radovi udovoljavaju uvjetima iz izvedbenog projekta u ispunjavanju bitnih

zahtjeva i njihovih uvjeta za gradevinu.

1ZVJESCE O IZVOPENJU RADOVA 1 UGRADNJU GRADEVINSKIH PROIZVODA

Gradevinsko-obrtnicki radovi u gradevini izvedeni su uz primjenu vazecih tehnickih
pravilnika, propisa i hrvatskih normi u skladu s kojima je izveden lzvedbeni projekt
uredenja Crkve gospe od Gradine u Murteru.

Gradevinsko-obrtnic¢ki proizvodi su ugradeni prema tehnickih uputama za njihovu
ugradnju i uporabu u skladu sa projektom predvidenim uvjetima.

Popis dokaza o sukladnosti materijala za ugradnju u gradevini sastavni je dio pisane
izjave izvodaca. Tijekom izvedbe radova ugradeni su proizvodi u skladu sa zakonom o
gradnji, drugim zakonima i posebnim propisima, te projektnim programom kontrole i
osiguranja kakvocée, a za to su priloZene isprave kojima njihova kvaliteta i uporabljivost
u obliku izjava o sukladnosti proizvodada i certifikata od za to ovlastenih tijela.

1ZVJESCE O IZMJENAMA GRADENJA U ODNOSU NA IZVEDBEN PROJEKT

Svi bitni zahtjevi za gradevinu udovoljavaju uvjetima izvedbenog projekta oznake

T.D. 20/2018 i troskovnika radova.
Bitna odstupanja od Glavnog projekta koji utjece na projekt nije bilo.

PODACI O IZVEDENIM RADOVIMA

Gradevinsko-obrtni¢ki radovi zapoceti su 12.10.2020. godine preuzimanjem tehnicke
dokumentacije [zvedbenog projekta i obavljenom pripremom na gradilistu, a zavrieni
su 14.11.2020. godine.
Radovi su izvedeni u skladu ugovorenog trodkovnika kako slijedi:
e Rucni iskop rova uz zid sa unutarnje strane u podu crkve
e Ruéni iskop rova uz vanjskih zid temeljnu traku
e Demontaza kamenih zidnih plo¢a na mjestu unutarnjih dijelova zida u visini
parapeta
o Izvedba holkera injektiranjem zidova do visine 60 cm tekué¢im Xypex Admix u
svrhu prekida kapilarne vlage-izvedba u zidu obostrano
o Zbukanje vanjskog temeljnog dijela zida do visine 60 cm cementnim mortom sa

dodatkom aditiva Xypex
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e Dersovanje unutarnje plohe zida od dna temelja do visine 60 cm. Dersovanje
spojnica xypex mortom

o Zbukanje iizravnanje povriine u sloju 2 em Xypex mortom

e Hidroizolacijski premaz kao Xypex premaz

e Zbukanje unutarnjih ploha zidova na mjestu prethodno postojeée kamenih ploéa

e Na mjestu prethodno izvedenog rova sa unutarnje i vanjske strane polaganja
tucanika do visine 40 em na mjestu temelja zidova

o Izvedba betonskih estriha armirano plasti¢nim vlaknima na mjestu uz temelje
zidova

o Izvedba podne ab plode

e Radovi su izvedni u skladu ponudbenog troskovnika u cijelosti.

e Kvalitetom izvedbenih radova zadovoljeni su svi elementi sadrZani u opisu
ponudbenog troskovnika.

Sibenik, 16.11.2020.

Nadzornik radova:
Milivoj Mileti¢ d.i.g.

| MILIVOJ MILETIC
dipl.ing grad.

A pon




lzvodat radova: "RANUS" d.o.0.
IBAN izvooitaija: HR4325000091101063940

oI8: 65348127386
GradiliSte: GOSPA OD GRADINE MURTER
Radilifte: GOSPA 0D GRADINE MURTER
Miesta: MURTER
OXCNCAMA SITUACLAbr.  77/P1/1 R1

STUDENI, 2020.

Za izvriene radove Zakijudne 5 mesccom

Na gradevini (naziv | oznakaj iz nos!ownog poosa URE‘BENJE CRKVE GOSPEOD G RADINE

MURTER
Naruéitel: ZUPA BETINA, CRKVA SV. FRANE, BETINA 0IB 53770117585
[ZNOS SA PDV-am
NarudZbenica broi  UGOVOR D L?\‘I'lﬂf i RADOVA 0D 28.09.2020. 267.8B81,88 kn
Vrijednost bez POV-a POV UKUPNO sa POV-om

Ukupna vrijednost obavijenin ras - 233.230,49 58.307,62 291.538,11

Vi radova po i Stusti 0,00 0,00 0,00

Vrijednost radova po okongano = 1 233.230,49 58.307,62 291.538,11
Lwurto:|  233.230,49 58.307,62 291.538,11

s'ovimne o estntinedevedesetiednatisucapetstotinatridesetosamkunaljedanaestlipa,

Jaméimo pod moralnom, mater ' - = kronenom odgovornsStu za koirbing | kvatitetu obralunatih radova,
RANUS d)o

Kolitine radova unesene su na Ju podataka i ske Knpge. i
Stubicka 44, 10000 4

KATARINA RUIY 1771, cfnl.gec.

Situaciu sas" .0

MILIVOJ MILET %, ¢ - __ﬂa

Nadzor~*

Vo Mire \VSJ

ZUPA BETINA, CRKVA “V_ FRA

Zagreb, 16.11.2020.

Narutn. MJESTO | DATUM

OBRACUN PL/ “" """

Ukupna vrij. radova 291.538.11 kn

Do sada placeno 0,00 kn
Za platit 1.532.11 kn
[Osta;emprami: 291.52%.71 kn




"lzvodaé radova: "RANUS" d.o.0.
iBAN izvoditelia: HR4325000091101063940

oiB: 65348127386

Gradiliste: GOSPA OD GRADINE MURTER
Radiliste: GOSPA OD GRADINE MURTER
Mjesto: MURTER

o ONCANA SITUACIJA br.  77/P1/1 R1

STUDENI, 2020.
UREDENJE CRKVE GOSPE OD GRADINE

Za izvrSene radove zakljuno s mjosccom

Na gradevini (naziv i oznaka) iz nas!ovnog pooisa

MURTER

ZUPA BETINA, CRKVA SV. FRANE, BETINA 0IB 53770117585

Narucitelj:

IZNOS SA PDV-om
267.881,88 kn

Narudibenica broj:  UGOVOR O 1ZVODEN U RADOVA OD 28.09.2020.

Vrijednost bez PDV-a PDV UKUPNO sa PDV-om
Ukupna vrijednost obavljenih rad-.a 233.230,49 58.307,62 291.538,11
Vrijednost radova po prethodnoj situacit 0,00 0,00 0,00
Vrijednost radova po okonganoj &+ 233.230,49 58.307,62 291.538,11
ukurno:l  233.230,49 58.307,62 291.538,11

siovima: ot 'frm!f‘?_‘nedevedcscljcdnatisuéapEtstotinatridesetosamkunaijedanaestiipa.

Jaméimo pod morainom, materiiainem § kaynenom odgovornoséu ¢a koliine i kvalitetu obratunatin radovaiw =
Kolitine radova unesene suna L ju podataka i devinske knjige. EQANUS ﬁ @ N #. )\
ﬂyﬁ Siubicka 44, 10000 '
: KATARINA RUY *t%, dinl.oec. \ RANUS d.0.0.

Situaciju sas o

1ZVODITELS \

Zagreb, 16.11.2020.

MJESTO [ DATUM

MILIVOJ MILETIC
dipling.grd.

MILIVOJ MILET'Z. ¢*~.ino. gca

/6. f]. 2020

Nadzoro~

ZUPA BETINA, CRKVA SV. FRANE, BETINA

Narudiie

OBRACUN PL" ~" 1'%
Ukupna vrij. radova 291.538.11 kn
0,00 kn

1.5322.11 kn

Do sada placeno

Za platiti

Ostaje za platiti: 28153511 kn




REDNI ]

OPIS JEDINICA
! MJERE l KOLICINA JEDINICNA CIJENA UKUPNO

BROJ

|

Uvodne napomene

lzvodac radova je duzan o svom trosku osigurati gradiliste i gradevinu od Stetnog upliva vremenskih
nepogoda. Zimi gradevinu posve osigurati od mraza kako bi se sprijecilo smrzavanje izvedenih dijelova i
osteéenje istih. Izvodac radova je duZan osigurati pomocna sredstva za rad kao $to su: skele, oplate,
ograde, skladista, dizalice te dobaviti i postaviti strojeve, alate i potreban pribor, poduzeti sve potrebne
mjere sigurnosti kako bi se sprijecila pojava smetnji koje bi mogle ugroziti Zivote i zdravlje zaposlenih
radnika, osoblja i prolaznika. Nadzor za ¢uvanje gradilista, postrojenja, alata i materijala i sl., kako vlastitog
tako i u viasnistvu kooperanata, u krugu gradiliSta takoder je duznost izvodaca radova.

U sluéaju nastanka Stete prolazniku ili na susjednoj gradevini ili cesti uslijed kopanja, miniranja, postavijanja
skele i sl. Izvodaé radova je duzan istu ukioniti i nadoknaditi u odredenom vremenskom roku.Jedini¢ne
cijene pojedinih stavki troSkovnika sadrzavaju odStetu za posve dogotovijeni rad tj. materijal, pomoéna
sredstva kao §to su voda, struja, alat, oplata, skele i sl., za svu radnu snagu, za sve pripremne radove i za
sve troskove koji se pojave u bilo kojem obliku za sve potrebe gradnje.Prije davanja ponude Izvodac radova
duzan ja prouditi projekte, te zatraziti objasnjenje ukoliko postoje nejasnode, prekontrolirati dokaznicu

mjera, budu¢i da se naknadne primjedbe nece uvazavati.

Naéin obracunavanja je prema tehni¢kim normativima i njihovim dopunama. U sluc¢aju da lzvodac ili bilo
koje zainteresirano trece lice smatra da opis pojedinih radova u troskovniku nije potpun, lzvodac je duzan te
radove izvesti korekino prema pravilima gradenja i postojecim uzancama, ali ni u ovom slu¢aju nema
osnove za potraZivanje bilo kakve odstete ili poveéanja jedini¢ne cijene dane u trodkovniku, ukoliko to nije
naglasio posebnim podneskom prilikom davanja ponude. U sluc¢aju nedovoljno ili nejasno opisanog nacina
obraduna vrijedi obracunavanje po gradevinskim normama iz 1952. godine i njihovim kasnijim dopunama.
Za sav upotrebljeni materijal mjerodavni su propisi HRN. [zvoda¢ u potpunosti odgovara za ispravnost
izvr$ene isporuke i jedini je odgovoran za eventualno lo$ rad i lo§ kvalitet dobave, bilo za nabavku iz

trgovaCke mreZe ili od kooperanata.

Kod ugradbe svih dostavijenih predmeta mora se obratiti paznja s obzirom na karakter gradenja. Sve mora
biti korektno izvedeno i ugradeni dijelovi moraju funkcionirati kao cjelina. Za sve predmete, dobavu i
ugradnju od kooperanata, Investitoru jam&i iskljucivo lzvodac radova.lzvodac je duzan posjedovati ateste o
ispitivanju materijala upotrebljenih za izgradnju gradevine, a prilikom tehni¢kog prijema gradevine, sve
ateste mora dostaviti Investitoru na upotrebu.lzvodac radova ne moze mijenjati detalje izvedbe gradevine
bez odobrenja projektnog poduzeca i bez suglasnosti Investitora. TroSak oko ispitivanja materijala pada na
teret Izvodaca radova tj. smatrat ¢e se da je jediniénom cijenom u datoj ponudi lzvodaé zara¢unao i iznos

za ispitivanje.




- GRADEVINSKI RADOVI

ZEMLJANI RADOVI

OPCENITO:

Svi radovi moraju biti izvedeni struéno i solidno , sa
odgovaraju¢om radnom snagom, te odgovarajucim kvalitetnim
materijalom.

Iskop vrsiti ruéno . Nacin obragunavanja iskopa je po m®, na
osnovu profila snimljenih prije iskopa, a kod odvoza suvisnog
materijala Obracunat u sraslom stanju kod davanja ponude.
Jediniénom cijenom stavaka treba biti obuhvaceno i :

- Iskol€enje iskopa sa nanosnom skelom

- Svi posredni i neposredni trogkovi za rad

- Sve vrste materijala, alat i strojevi , sa uskladistenjem, te sa
svim potrebnim transportima i prenosima

- Radna skela i sva potrebna razupiranja i podgradivanija

- Po zavrsetku radova , uklanjanje svega otpadnog materijala,
materijala iz iskopa i sl. sa odvozima na gradski deponij.

- Troskovi HTZ zastite na radu

VANJSKI TEMELJ
Rucni iskop rova uz vanjsku plohu zida-temeljnu trakuu

crkve u tlu "B" kategorije. Iskop produblienje rova. Ukupni
presjek iskopa b/h= 50/50cm, te utovar i odvoz otpadnog
materijala na gradsku deponiju Obradun transporta u
sraslom stanju. Paziti kod iskopa na pojavu nalaza

ostataka temelja stare crkve. V=11,74 m?, L=46,97 m?3 12,20 640,00 kn

Nabava i nasipavanje sloja tucanika zrno @ 4-16mm u
duljini L=46,97 m' u rovu po obodu temelja dim.

b/h=50/40 cm
Vu=9,39 m* Nabijanje u sloju. m?

Nabava i nasipavanje kamenog pijeska nularice (4-8 mm)

u sloju 10 cm na mjestu uz temelje oboda crkve

b/h=50/10cm u duljini

L=46,97 m' m

POD UNUTAR OBJEKTA

Rucni iskop poda uz zid unutar crkve u tiu “B" kategorije.
Utovar u ruéna kolica, prevoz na udaljenost na 50 m'".
Utovar u kamione, te odvoz tpadnog materijala na gradski
deponij. Obra¢un u sraslom stanju.Vu=12,27m?

7.808,00 kn

9,76 360,00 kn 3.513,60 kn

' 48,83 80,00 kn 3.906,40 kn
m3 8,35 650,00 kn 5.427 .50 kn




- Ciééenje obodne plohe unutarnjih zidova stijenki zidova

uz temelj u duljini 1=49,09m' uz oltare , h=50cm visine
ukupno 64,60m’. Cisc¢enje vrsiti zidarskom Zlicom i
pijukom. Pu=49,09x0,40=19,64 m? Utovar i odvoz

otpadnog materijala na gradski deponij. Obraéun u
m? 28,56 75,00 kn

2.142,00 kn

sraslom stanju.

Nabava i polaganje tucanika @ 4-31mm u sloju 40cm,
it L O i ; . i %
nabijanje vibro plotom do zbijenosti 35Mpa. Vu=19,64m - 12.96 360,00 kn

4.665,60 kn

DemontaZa zidnih parapetnih kamenih plo¢a dim.
b/h/1I=50/100/3cm. Utovar i odvoz materijala na deponiju
Investitora. m? 56,05 200,00 kn

11.210,00 kn

| /

ZEMLJANI ukupno:

38.673,10 kn|

[

BETONSKI | ARMIRANO BETONSKI RADOVI

OPCENITO:

Svi radovi moraju se izvrsiti strucno i solidno sa odgovarajué¢om radnom snagom i materijalom,
a prema vazecim tehnickim mjerama i uvjetima za primjenu betona i armiranog betona
(Pravilniku).

Sav materijal u pravilu mora odgovarati HRS-u. Beton i armirani beton odgovarajuce zastititi u
tijeku izvedbe. U tijeku rada vrsiti potrebne - propisima odredena ispitivanja ( na kockama,
uzetim sa mjesta ugradivanja, u prisustvu nadzornog organa, koje ce se ispitivati nakon 3-7 ili
28 dana, a u skladu sa HRS U M1.010 - 1.011.1.012).

Ugradbu betona u principu vrsiti strojno, a djelomiéno i ruéno.

LI LI U PR § S R S

Fes mom mballdolLoslri.

* sva skela i oplata (svih vrsta) sa postavijanjem i skidanjem
» zastita betonske konstrukcije i njegovanje betona

* svi posredni i neposredni troskovi za rad, materijal, alat i strojevi sa uskladistenjem i sa svojim potrebnim

transportima i prenosima
» svi tro§kovi oko popravaka na izvedenim radovima nastalim zbog nepaznje izvodaca

= zatvaranje rupe isl,

« troskovi HTZ zastite
* sakupljanja otpadaka i ¢iscenje radnog prostora sa odvo

. lzvedba betonskog estriha poda u sloju 8 cm, beton

kvalitete C 20/25. Beton armiran plasti¢nim viaknima

4kg/m? m? 16,20 148,00 kn 2.397,60 kn
. lzvedba ab podne plo¢e dp=15 cm, beton kvalitete C
25/30. Beton armirati plasti¢nim viaknima 4,0 kg
plastinim vlaknima2/1m® betona. P=24,54 m?, Vu=3,68m?
m? 2,21 1.295,00 kn 2.862,00 kn
| I UKUPNO BETONSKI RADOVI: 5.259,60 kn|




[l ZIDARSKI RADOVI

OPCENITO:

Osnovni materijal kojim se izvode zidanja (opeka i dr.) mora u
pogledu kemijskog sastava, mehanickih svojstva i dimenzija biti
u skladu sa vaZzecim propisima i normativima.

Materijali iz kojih se sastoji mort (pijesak, vezivo, voda i aditivi )
moraju biti u skladu sa vazecim propisima i normativima.

Za pripremu mortova ako to opisom nije odredeno moze se
upotrijebiti prirodni pijesak bez organskih primjesa ili umjetno
proizveden, drobljeni pijesak.

Morski pijesak mora se prije upotrebe isprati.

Granulacijska krivulja pijeska mora bitu u skladu sa propisima,
odnosno na smije biti zrna vedih od 4 mm, ni vise od 10 % zrna
promjera manjeg od 1 mm.

Ovisno o vrsti morta kao vezivo upotrebljava se hidratizirano
vapno i (ili) portland cement.

Sastav morta, omjeri pojedinih sastojaka, konzinstencija

svjeZzeg morta i mehanicka svojstva stvrdnutog morta moraju
odgovarati propisima i normativima.

Zidanja se moraju izvesti struéno i kvalitetno, uz postivanje
opcih i posebnih pravila i uputa proizvodaca za pojedine
materijale.

Dimenzije iz projekiza se moraju striktno postivati.

Zbukanja se moraju izvoditi struéno i naroéito precizno, dok
rubovi Zbukanih elzmenata moraju bez odstupanja pratiti
Cementni namazi i giazure moraju biti u skladu sa zadanom
geometrijom ploh=.

Mjestimiéna odstunarjz od zadane plohe moraju biti od
granicama propisarin ‘aleranci.

Jediniéna cijena obuhvaéa nabavu materijala, transport do
gradilita, skladisten;e materijala i manipulaciju materijalom na
gradilistu, radne skele, pripremu morta, izvodenje radova,
popravak loSe izvedznih radova i Giséenje prostora nakon
zavrSetka pojedinih zidarskih radova.

U cijenu su ukljuceni svi posredni i neposredni troskovi za rad,
materijal, transport, zizt | gradevinske strojeve.

1. Otucanje devastir=nng morta unutarnjeg prostora zidne
Zbuke od temelja ¢~ nivoa plafona. Stijenke kamenog
zida odistiti otu¢i 2~1iku na mjestu spojnica ispuhati

zrakom i oprati vocom pod pritiskom; ispiranje
m?2 30,60

2.295,00 kn

mlaznicom.

2. Zavrino bojenje unutarnjeg zida vodoodbojnim i
parapropusnim zaziiinim prezom bojom kao SILEX
COLOR na silik=tn~i osnovi ili jednakovrijedno kako bi se
osigurala visoka pz-apropusnost. Prednost SILEXCOLOR
boje §to duboko pro-ire u upojne podloge bez stvaranja
filma ili promjene sv~jstava parapropusnosti. U svrhu
postizanja dobre prianjivosti u podlogu se prije nano$enja
boje nanosi i teme!ini premaz kao SILEX COLOR
PRIMER ili jednzakovrijedan. m? 0,00

0,00 kn




TEMELJNI ZID -OD TEMELJA DO VISINE 60 cm -

KAPILARNA ZASTITA

2. Nabava i ugradnja "pakera" za potrebe kemijskog
injektiranja kamenog zida. Pakeri se ugraduju na osnom
vertikalnom rasteru 25 cm u pokosu- izvesti 3 reda
pakera na vanjskoj i unutarnjoj stijenki zida. Horizontalni
raster pakera 30 cm. Pakeri su plasti¢ne cijevi @ 20mm.
L=49,09m'
Ugraduju se u zid 30 cm dubine
* dersovanje fuga i =pojnica * Hypex mortom i premazom

i mramaw naurcina Liomavy macam nio—20 A8 ma2

vanjska ploha
unutranja ploha

3. Injektiranje stijenki ziilova na mjestu ugradenih pakera
tekuéim Hypex admix pod pritiskom 0-3 bara. U zavrénici
se stvara proces kristalizacije prekid kapilarnog dizanja

viage.
PoloZiti pakere na rr=teru 205 cm u horizontalnom

smijeru.
vanjska ploha
unutranja ploha

4. Nabava i polaganje- Zbukanje vanjske plohe zida
temeljnog dijela u vi=ini 60,00 cm od dna temelja.
Zbukanije u sloju 3,07 cm cementnim mortom s obveznim
dodatkom aditiva Xy *2x u mort ili jednakovrijedan aditiv
koji kristalizacijom postaje vodonepropustan.

5. Dersovanje unutarnje plohe zida od dna temelja do visine
h=60 cm cementnim mortem uz dodatak kao Xypex aditiv
u mort ili jednakovrij=-an. Zbukanje cementnim mortom u
sloju 2,0 cm takoder vz dodatak aditiva kao Xypex aditiv
u mort ili jednakovrii~-an.

a) dersovanje spojnica Xypex mortom
b) zbukanje i izravnanjc povrsine u sloju 2,00cm Xypex

mortom

6. Hidroizolacijski prem~z kao Xypex premaz ili
jednakovrijedan hid: ~*zolacijski premaz. Nanosenje
valjkom ili Spricanjer ukupne debljine u sloju 2,00mm

7. Zbukanje unutarnje - 'ohe zida od nivoa estriha do visine
50 cm iznad povrsin- zstriha. Nano$enje MAPE
ANTIQUE MC ili jednakovrijedna.Zbuka se nanosi u sloju
od minimalno 2,0cm kako bi se osigurao odgovarajudi
volumen makro pors “zjih u svjezoj Zbuci ima vise od

20%, a u kojima se " :ga sa solima moZe susiti.

m? 36,62 240,00 kn 8.788,80 kn
m? 36,37 240,00 kn 8.728,80 kn
m? 36,62 376,00 kn 13.769,12 kn
m? 36,37 376,00 kn 13.675,12 kn
m? 29,29 315,00 kn 9.226,35 kn
m? 36,37 350,00 kn 12.729,50 kn
m? 35,64 350,00 kn 12.474,00 kn
m? 74,19 230,00 kn 17.063,70 kn
m? 35,64 290,00 kn 10.335,60 kn




8. Zavrsno bojenje zida vodoodbojnim i parapropusnim

zastitnim premazom “ojom kao SILEXCOLOR na
silikatnoj osnovi ili jecnakovrijednom kako bi se osigurala
visoka parapropusnost. Prednost SILEXCOLORboje je
Sto duboko prodire u upojne podloge bez stvaranja filma
ili promjene svojstava parapropusnosti. U svrhu dobre
prijanjivosti u podlogu se prije nano$enja boje nanosi i
temeljni premaz kao SUILEXCOLOR PRIMER ili

jednakovrijedan premaz. m? 0,00 65,00 kn 0,00 kn
|_/l__UKUPNO ZIDARSK. ALVI: 109.085,99 kn|
| IV BOJADISARSKO L' _ACKI RADOVI |

OPCENITO:

Bojadisarski radovi porir=zumizvaju bojanje unutradnjih zidova i

stropova.

Radovi se moraju izvesti u skladu s vaZe¢im propisima i

standardima.

Upotrijebljeni materijal mora odgovarati vazeéim standardima,

te je potrebno postove' pul proizvodada istog.

U odabranim sistemima zastite materijali po svojim tehniékim

karakteristikama moraju biti takvi da je svaki naneseni sloj

dobra podloga za narerni slni, |z tog razloga za jedan sistem

treba upotrijebiti proiz. .~z | . ~2g proizvogaca.

Kod uporabe otrovnih i zapaljivih materijala obvezna je primjena

propisanih zastitnih mjzra.

lzvoditelj je u obvezi p ~ =ti izbor boja odreden od projektanta.

Prije izrade zavrSnog s'~ia na gradilistu se izraduje probni

uzorak.

Projektant je obvezan pravjeriti uzorak, te nakon pisane

suglasnosti projktants -~: 7~ =2 zapogeti 2 nano$enjem

zavrsnog sloja buje.

Pri izvodenju maksimalro zastiti povrsine koje se ne bojaju u

neposrednoj blizini odv: :13ja radova.

Jedinicna cijena obuh 2 manipulaciju elementima u toku

bojanja, radne skele, r. " 1. :i’5!, rad, otklanjznje nedostataka,

cis¢enje bojom uprljan:: vovrsina i &iséenje otpadaka nastalih

pri izvedenju bojadisar: 1 ra-ova.

1. Gletanje, bruenje i b~'>nie plafona disperzivnim bojama

u tri sloja

Tip i boja po izhoru pr-j2¥*snta.

Obracun po m2 gotev= n~vrine, m? 0,00 65,00 kn 0,00 kn

2, Cletanje, bruenje i ' ‘»ni~ unutarnjih zidova

disperzivnim bcjam= i S 'oja
Tip i boja po izboru r:~:<ianta.



Obracun po m2 gotove povrsine. mz2

0,00 65,00kn

0,00 kn

v

UKUPNO BOJADIS . .>: ) - LICILACKI RADOVI:

0,00 kn|

KAMENOREZACKI | .-.DCVI

OPCENITO:
Kamenorezaéki radovi chuhv=2aju izradu podnih i zidnih

kamenih obloga, izradu “2menih obloga ostalih arhitektonskih
elemenata, izra-' 1ir~ ' w1 gova, klup® za i poklopnica, te
izradu i postavu -omer 0z oA

Kvalitet i svojstva kamena, cblik i mjere ploCa, kvalitet obrade
povrsina, kriteriji kvalifikaciie kamena, uvjeti skladistenja,
pakovanja i trar~~ortz - - - ' ~dgovarati standardu vazecim
normama.

Ako je vrsta kamena projektom samo nacelno odredena
(osnovna vrsta i okvirni t'n boie) izvoditelj uz ponudeni konkretni

kamen mora priozili i< =+ .dacima o ¢évrstoci na pritisak i
savijanje, prostornoj m - o =nju vode, poroznosti | otpornosti
na habanje.

Padloga na koju se pos™ v = “ymen mora biti tehnicki ispravna i
mora odgovarai mjers 3 o o ojekla.

|zvoditelj kamer~rez= ¢ va je obvezan pravovremeno

izvrsiti kontrolu . _diz_- -z dilistu prov;eriti dimenzije bitne

za preciznu izvedbu ka' 2nor 2zackih radova.
Naéin postavljarja kan - = 1. .ra biti u skladu s pravilima struke
i vazedim propis mais' . ma, te u skladu s odednicama iz

projekta.

lzvoditelj je u ot»oziize Ul -2 detalje ucradbe.

Broj detalja odr~ "vie o~ = ' te ih ovjerzva prije izvodenja.
Materijali za ug—cbu ! martovi, ljepila i metalne spone)
moraju odgova: > v’ nisima i standardima.

Spoj kamenih & —2a° - 'im elemerma gdje je to nuZno
brivi se trajno-e -stic » ° 1 odgovara;ucom tonu.
Jedinina cijen= cbuhv 1 amviery dimenziia na objektu
(gradili$tu), izra . biin~ v - ugradbe, nabawvu ili izradu
kamenih eleme~~ta. tr - skladistenie i manipulaciju
elementimana . “coi : skole, uc by kamena i
materijal potret . : srivienje €ojeva s drugim
elementima tra: -© i .om, otklanjanje nedostataka i
¢idcenje otpad. - vorenju karnenorezackih

radova.

Nabava kame~h plo*=. = ~oplngenje noda poliranim

kamenim plot -2 7 7 -m, 7im. 2'»=50/50 cm.
Ljeplienje ce:. . © rmoim I Tom ds=0,3 cm
Kamenkao L .o | " e an. booaene ploce
polagati spojr bz fugn m? 0,00 792,00 kn 0,00 kn
Nabava i ugra ‘na ke~ =ni* ooliranih klup€ica prozora
dim. bA1-12/d="2/1237- i0/ zm Ljepljenje cementim
0 1.600,00 kn 0,00 kn

liepilom, kamen kro 7"t adrakovriiedan. kom




Nabava i ugra-iha kamenih poliranih kiupCica vrata

3.
dim. bfi1-I2/d=22/130-110/%cm leplienie cemenntim
liepilom. Kamen kao Delit iii jednakovrijedan. kom 0 1.045,00 kn 0,00 kn
4. Nabava i ugradba kamenih poliranih klupCica prozora
dim. b/l1-12/d=52/120-110/5cm. Ljeplienje cementnim
liepilom. Kamen kao "Dolit" ili jednakovrijedan kamen. kom 0 1.600,00 kn 0,00 kn
5. Nabava i ugradha poliranih kamenih klupéica vrata
dim. b/11-12/d=_2/1" - T ~cm _jepli~ je cementnim
liepilom, kamer kao 7 ' ije nakoiiedan kom 0 1.045,00 kn 0,00 kn
[ Vv UKUPNO RATOVI 0,00 kn|
V1. VTR
1, Razbijanje poda od hrugrnng teracina deb. 5 em i kamenih ploca
deb: Biem ispar? 1o apien =t ige g m2 41,11 164,00 6.742,04
5. |zrada jednostranie oplato, et sirane temelia crkve u
kampadama sa ¢ koo zdll a za vodongoropusnost radi
konstrukcijskog, L " <2 fo i1 portminds g Zida m' 15,00 370,00 5.550,00
3. Dobava, Injekciiske smjnse hiciroizolacije sa XYPEX materijalima
tehnologijom kristalizaciie bctona. Injekcijska suspenzija za
injektiranje ves " Sun" - A vori-mopropusnost. XYPEX
Admix C 100C 70 - 1 i an nijessi. (0-2 mm) - 25 kg :
cement - 10 kg.
- Admix C 100C ''F kg 521,00 85,80 44.701,80
- Mapei Quart”s kg 850,00 3,96 3.366,00
- cement kg 372,00 1,18 438,96
4, Zbukanje unulamje ploha  zida  vapneno  cementnom
visokoparapropt: om saracii-<om Fbukor SANISIL H u debljini
ccad om uz pr Dot oangd e O OAE " RIC kao vezivni sloj
izmedu zidova ¢ T megr ok arne viage
m2 60,18 250,00 15.045,00
B Demontaia sta-~7. dchava i montaZa brodskog poda na koru m2 9,10 160,00 1.456,00
6. Demontaia starih. dobava i martaia novih drvenih lajsni m' 18,20 55,00 1.001,00
7. DemontaZa pos! ~i=éih, ¢ i mar' w72 nove drvene grade,
jednostrano bi- o i m2 9,10 210,00 1.911,00
[ VI UKUPNO R: OV 80.211,80 kn|
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' UJLACIJA- OBJEKTA

f S 2 as hi
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GRADEVINSKO - CERTNICI RADOVI

A)
| ZEMLJANI RADOVI 38.673,10 kn
il BETONSKI I A8 RADOVI 5.259,60 kn
M ZIDARSKI RADT 109.085,99 kn
v BOJADfSARS}L{;_‘JrL:f,:'_ACZCI R/.DOVI 0.00 kn
V.  KAMENOREZACKI RADCVI 0,00 kn
VI VIR 80.211,80 kn
UKUPNO: 233.230,49 kn|
2 Ve Re Va4 Jud
SYZUJINA REKAPITULACIUA
A) GRADEVIN™'70-N"7THICK! RADOVI 233.230,49 kn
UKUPNO: 233.230,49 kn
58.307,62 kn

PDV 25%:

SVEUKUPNO S P™ /-0

Zagreb, 16.11.2021.

291.538,11 kn

Slubicka 44, 1600052



